T. R. apud Eboz xxvij die Octobr'.

P ipm R'.

Eodem modo mand' est vic' Notyngh' & Derb'.

Rex Edwardus rogat Thomam de Fournivall ad eum accedere in Eboraco cum toto posse suo.

R. ditto & fideli suo Thome de Fournivall seniori factum Quia datum est nobis intelligi qd Scoti inimici & rebelles n'ri regnum n'rm Angl' cum multitudine armatoz hostili' sunt ingressi & homicidia dep'datōes incendia & alia facinora divsa de die in diem non desistunt ppet're p quo t' ad ipoz refrenand' malitiam cum sufficienti multitudine armatoz tam peditum q'm equitum cum omni celeritate qua possumus intendimus p'ficisci Nos de v'ra fidelitate & p'bitate sp'ali' confidentes ac spantes indubie qd in tanto necessitatis articulo p defensione regni n'ri ac v'ri & alioz fidelū n'roz manum velitis appōne adjutricem vos afftuose rogamus vobis nichilomin' in fide & dilectione quibz nob' tenemini firmi' injungentes quatinus omni dilone & excusatōe postpositis ad nos usq; Eboz cum equis & armis & toto posse v'ro tam equitibz q'm peditibz q'nto potentius & decentius positis celerit' accedatis ad p'ficiscend' exinde nobiscū & aliis fidelibz n'ris contra inimicos n'ros sup'dtos ad eoz p'viam & obstinatam malitiam cum Dei adjutorio refrenand' Et hoc sicut nos & honorē n'rm & v'rm ac salvatōem regni n'ri diligitis nullatenus omittatis.

T. ut sup'.

P ipm regem.

Robertus de Sapy assignatur ad tractandum cum omnibus qui venient ad Northallerton pro defensione regni Angliæ contra Scotos.

R. vic' Eboz & omnibz ballis ministris & fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factum Quia datū est nob' intelligi qd Scoti inimici & rebelles n'ri regnū n'rm Angl' cū multitudine armatoz hostili' sunt ingressi & homicidia dep'datōes incendia & alia dampna q'm plurima nō desinūt ppet're pp' quod ad eoz p'viam & obstinatā malitiã cū Dei adjutorio virili' rep'mend' tibi p'fate vic' ac vic' n'ris Lincoln' Notyngh' & Derb' p'cepim' p divsa b'ria n'ra qd quilibet eoz in ballia sua tam infra libtates q'm ext' publice pclamari & ex pte n'ra districte injungi fac' qd omes & singuli infra etates viginti & sexaginta annoz sub forisfura vite & membroz armis competentibz bene muniti accedant ad nos vsus ptes Eboz cū omni celeritate qua posint ad p'ficiscend' nobiscū p defensione ptū illaz cont' inimicos n'ros sup'dtos ad eoz malitiam cū Dei adjutorio rep'mend' Nos de fidelitate & p'bitate dicti & fid' n'ri Robi de Sapy cōfidentes assignavim' eundē Robtum ad t'ctand' apud Northallerton cū omnibz ist' qui ibidem p defensione regni n'ri sunt venturi & voluntatē

Membr. 2.
Eboraci,
24 Oct.Membr. 2
dorfo.
Eboraci,
28 Oct.* Suppl
&c.Membr. 1.
Eboraci,
27 Oct.Membr. 2
dorfo.
Eboraci,
28 Oct.† Sic: l.
quodMembr. 1.
Eboraci,
27 Oct.Membr. 2
dorfo.
Eboraci,
28 Oct.

A.D. 1319.

A.D. 1319.

voluntate nram eis oretenus plenius exponend' put ei p nos plenius est injunctū Et ideo vob mand' qd eidem Robto in his que vob dicet ex pte nra intendentes sitis consulentes & auxiliantes facientesq; etiā ultius ea que vob p dnm Robm plenius injunget' Et hoc nullo modo omittatis In cuj' &c.
T. ut s^a. P ipm regē.

Commissarii assignantur ad supervidendum levationem hominum inter etates viginti et sexaginta annorum in comitatu Eboraci, et species armaturarum pro hominibus diversorum statuum designantur.

Membr. 1.
Eboraci,
6 Nov.

R. ditis & fidelib; suis Wiffo fit Wiffo Edmundo Wastensis Johi Darcy & Wiffo de Anne constabular' castri nri de Tichull factm Quia de consilio magnatū nob assistentiū ordinavim' p defensione & salvatōe regni nri cont' Scotos inimicos & rebelles nros qui idem regnū prius ante hec tempora hostili' sunt ingressi depdatōes incendia sacrilegia & alia facinora diversa inhumani' ppet'ndo & adhuc de die in diem similia vel pejora p virib; repentinis aggressib; fatagunt ppet're qd

Quilib; infra etates viginti & sexaginta annoꝝ hēns quadraginta solidatas lre vel catalla ad valentiā sexaginta solidoz heat sub pena inferius annotata aketonā bacinetū & cirotecas de plat' vel ultius sufficientis defensionis p hōie pedite.

Et quil't hēns centū solidatas lre vel catalla ad valentiā decem marcaꝝ heat equū aketonā haubjettū bacinetū & cirotecas de plat' competentes p hobelar'.

Et quil't hēns decē libr' lre vel catalla ad valentiā viginti libr' heat equitatur' & armaturas sicut homo ad arma.

Et qd omēs & singuli de armaturis & equitatur' p'dtis cit' festū Natal' Dni p' futur' sub pena p'dta sibi faciant pvideri Et qd illi quos inobedientes seu rebelles repiri cōtingit in defensione p'ie cont' dtos inimicos nros seu de armis & equitatur' in forma p'scripta infra dnm tempus sibi pvidere neglexint p'ma vice pdant etiam ptem omniū bonoz suoz & scda vice si negligentes fūint totū residuū bonoz suoz & etia vice sint corpora eoz ad voluntatē nram Et qd balli wapentachioꝝ singuloꝝ in singul' locis wapentachioꝝ suoz ubi populus ptiū illaz melius possint p'muniri ita qd nullus p'textu ignorantie in hac pte se valeat excusare omnia & singula p'missa palam & publice fac' p'clamari & districte injungant ex pte nra qd juxta ordinatōes p'dtas omēs p'mpti sint & parati ad p'fiscend' cont' dtos inimicos nros p defensione d'ni regni cū sup hoc ipos fecim' p'muniri Nos de vris circumspectōe & fidelitate plenā fiduciā reportantes assignavim' vos tres duos & unū vrm quotiens vos omēs ad hoc vacare non potestis ad supvidend' psonas omiū & singuloꝝ de wapentachiis de Westrithing & Strafford infra etates p'dtas & ad nōia eoz qui defensabiles fūint & q'ntum lre vel catalla † quil't eoz heat irrotuland' seu imbrīand' & ad eodē hōies armis & equis sic munitos ad nos ducend' cū sup hoc ex pte nra fūitis p'muniti Et ideo vob mandam' qd p'missa oia & singula cū diligentia fac' & expleatis in forma p'dta Mandavim' enim vic' nro com' p'dti qd vob trib; duob; & uni vrm in p'missis pareat & intendat put ei scire facietis ex pte nra In cuj' &c.
T. R. apud Eboꝝ vj die Nov'. P ipm regē & cons'.